

Jeudi 30/10



**Cake
pomme
caramel**
250 g
(1 kg = 9,96 €)
n°5608782

OFFRE FLASH

2.49



**Nescafé
Farmers Origins**

Le produit de
10 capsules (44 g) :
2,39 €
(1 kg = 54,32 €)
Les 2 produits :
3,15 €
(1 kg = 35,80 €)
Variétés
au choix
n°222022

Compatible Nespresso

**-68%
sur le 2^e**
Le 2^e produit
0.76
2.39



Yogi thé

Le produit
de 16 sachets
(28,8 g) : 2,48 €
(1 kg = 86,11 €)
Les 2 produits :
3,27 €
(1 kg = 56,77 €)
Variétés au choix
n°5622752

**-68%
sur le 2^e**
Le 2^e produit
0.79
2.48



Nesquik Shake

Le produit de
240 ml : 1,58 €
(1 L = 6,58 €)
Les 2 produits :
2,37 €
(1 L = 4,94 €)
n°1002123

**-50%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
0.79
1.58



**Le Petit Marseillais
Gel douche**

2 x 650 ml (1 L = 3,38 €)
Variétés au choix
n°5622921

**-34%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
4.39
6.65



**Lessive
universelle****

36 x 21 g
(1 kg = 9,25 €)
Capsules 5 en 1
n°207419

OFFRE FLASH

6.99



**Mouchoirs
blancs 4 plis**
3 boîtes
n°220171

OFFRE FLASH

2.99

**1664
bières blondes***

Le produit
de 28 x 25 cl :
17,25 €
(1 L = 2,46 €)
Les 2
produits :
25,88 €
(1 L = 1,85 €)
5,5 % Vol.
n°56210798

**Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
8.63
17.25



**Ariel pods
active****

1,43 kg
(1 kg = 10,41 €)
avec Lidl Plus
au lieu
de 19,85 €
(1 kg = 13,88 €)
n°5622223

**Avec Lidl Plus
-25%**

14.89
19.85

physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. **Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.